PORTARIA TRT GP Nº 010/2011

João Pessoa, 07 de janeiro de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        I - Exonerar a servidora LUIZA MARIA MOTA SCHULER DE LUCENA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, do Cargo em Comissão de Diretor de Serviço -
CJ-02, do Serviço de Cadastramento e Distribuição Processual.
                        II - Remover a servidora LUIZA MARIA MOTA SCHULER DE LUCENA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, do Serviço de Cadastramento  e Distribuição
Processual para a Secretaria Judiciária.
                        III - Designar a servidora LUIZA MARIA MOTA SCHULER DE LUCENA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Coordenador de Processamento de Recursos - FC-06, da Secretaria Judiciária.
                        IV - Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-01-07T18:52:11-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807